РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципальное образование

сельское поселение

деревня Хвощи

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2024 г.                                 д. Хвощи                                  № 170

О передаче полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения деревня

Хвощи контрольно-счетному органу муниципального района «Износковский район»

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании  пункта 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 11 статьи  3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", пунктом 7 статьи 2 Решения

Районного Совета  муниципального района "Износковский район" от 27 мая 2022 года №

102,  Сельская Дума муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи

РЕШИЛА:

1. Передать контрольно-счетному органу муниципального района «Износковский

район» полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования сельского

поселения деревня Хвощи по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля на срок действия полномочий представительных органов муниципального района

и сельского поселения деревня Хвощи текущего (четвертого) созыва.

2. Одобрить проект соглашения и подписать соглашение о передаче полномочий,

указанных в пункте 1 настоящего Решения с уполномоченным лицом органа местного

самоуправления муниципального района «Износковский район».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

Глава МО СП деревня Хвощи:                                                      Л.В.Устимова

consultantplus://offline/ref=43D4F87F4AD2695C04C4BEEC60581F74BB17501EBE6DAEFBEDC7D448EFDC654F153E21000875C7D5F11C4EEC72D19FA5ED27181D4A573A6BN6xFF
consultantplus://offline/ref=43D4F87F4AD2695C04C4A0E17634417ABF140712BD6AA4ABB292D21FB08C631A557E2755593192DAF51E04BC369A90A4E6N3xBF

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ